
全身からだケア

リラクゼーション歴約 18年の Rie が行う施術着衣のままのコースです。
もみほぐしをメインにしながら、ストレッチや、疲れた箇所に合わせて、
足裏リフレ、ヘッド、ふくらはぎのオイルトリートメント、
ハンドリフレクソロジー、目元・ヘッドのケアなど様々な組み合わせができる
コースです。

担当セラピスト：Rie

60 分

90分

120分

¥6,800

¥9,600

¥12,000

¥6,460

¥9,120

¥11,400

¥6,120

¥8,640

¥10,800

¥5,440

¥7,680

¥9,600

¥6,120

¥8,640

¥10,800

¥4,400

¥6,234

¥7,822

定価 2回目
（5%）

3回目以降
（10%）

前回利用３ヶ月以内
プリペイド割引
（20%）

初回割引
（10%）

CotorieVIP
（年内まで）


