全身からだケア

担当セラピスト: Rie



リラクゼーション歴約 18 年の Rie が行う施術着衣のままのコースです。 もみほぐしをメインにしながら、ストレッチや、疲れた箇所に合わせて、 足裏リフレ、ヘッド、ふくらはぎのオイルトリートメント、 ハンドリフレクソロジー、目元・ヘッドのケアなど様々な組み合わせができる コースです。

	定価	
60分	¥6,800	
90分	¥9,600	
120分	¥12,000	

前回利用3ヶ月以内		
2回目	3回目以降	
(5%)	(10%)	
¥6,460	¥6,120	
¥9,120	¥8,640	
¥11,400	¥10,800	

プリペイド割引 (20%)	初回割引 (10%)	CotorieVIP (年内まで)
¥5,440	¥6,120	¥4,400
¥7,680	¥8,640	¥6,234
¥9,600	¥10,800	¥7,822